
 
 

Bükfürdő – Danubius Hotel Bük**** - ALL INCLUSIVE 
Praha – Bükfürdő 450 km, Brno – Bükfürdő 248 km, Ostrava – Bükfürdő 397 km, Písek – 

Bükfürdő 359 km 

 

Hotel, který má vlastní wellness centrum se nachází v klidném přírodním prostředí lázní 

Bük a nabízí svým hostům wellness a sportovní programy. Od 1.1.2020 Danubius Hotel Bük 

patří do skupiny wellness hotelů a již neposkytuje léčebné služby. V bazénech není 

k dispozici termální voda. 

 

Pokoje SUPERIOR (20 m²) s možností přistýlky, jsou kompletně renovované. Vybavení 

pokojů: klimatizace, koupelna s vanou, WC, fén, župan, TV, telefon, Wi-Fi, rádio, trezor, mini-

bar, balkon, možnost propojení pokojů. Lze ubytovat domácího mazlíčka. Luxusní pokoje 

EXECUTIVE (20 m²) s možností přistýlky, jsou kompletně renovované, nelze ubytovat 

domácího mazlíčka. Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna se sprchou, WC, fén, župan, TV, 

telefon, Wi-Fi, rádio, trezor, mini-bar, varná konvice, káva, čaj, balkon, možnost propojení 

pokojů.       

 

Hotelové služby 

Restaurace nabízí stravování all inclusive. K dispozici 24-hod. recepce, trezor, úschovna 

zavazadel, čistírna, kosmetika, pedikúra, prodejna s dárkovým předměty, bankomat, uzavřené 

parkoviště za poplatek, půjčovna kol za poplatek. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

ALL INCLUSIVE SERVICE 

07.00 – 10.00: snídaně formou bufetu 

10.00 – 12.00: snídaně PLUS (pečivo, jogurty, ovoce) 

12.00 – 14.00: oběd formou bufetu  

14.00 – 17.30: zmrzlina, ovoce 

15.00 – 17.30: Snack bar: teplá a studená jídla, zákusky 

18.00 – 22.00: večeře formou bufetu 

10.00 – 22.00: nealkoholické nápoje, káva, čaj 

11.00 – 22.00: rozlévaná vína a točené pivo 

Zóna „bez“ (bez lepku, bez laktózy, bez vajíček), vegetariánská a veganská strava. 

 

Fitness, wellness, sport 

V hotelu se nachází vnitřní a venkovní zážitkový bazén s masážními tryskami 32-36 ºC, 

vnitřní plavecký bazén (15 x 8 m) 26-28 ºC, venkovní plavecký bazén (20 x 10 m) 25-26 ºC, 

římské parní lázně, finská sauna, jacuzzi.  

Od listopadu 2023 je na místě bývalého léčebného centra k dispozici nový svět saun (finská 

sauna, bio sauna, infra sauna, parní lázeň, relaxační zóna, terasa na slunění). Možnost 

wellness procedur za poplatek. Dále je hostům k dispozici posilovna.  

Sport all inclusive: 4 tenisové kurty s antukou v zahradě, minigolf, squash, stolní tenis, 

zahradní šachy, petanque, kulečník. Za poplatek: 2 tenisové kurty s antukou v hale, půjčovna 

kol, bowling, hůlky nordic walking. Vedle hotelu se nachází golfové hřiště. 

Služby pro rodiny s dětmi: vnitřní rodinný zážitkový bazén 32 ºC, vnitřní dětský zážitkový 

bazén s brouzdalištěm 36 ºC, relaxační místnost s lehátky, hrací místnost pro nejmenší děti, 

herna s konzolí pro teenagery a dospělé (za poplatek), dětské hřiště v zahradě, lázeňské 

procedury pro děti (za poplatek). 



SLEVA 20 % (Sezóna A a B) při závazné objednávce pobytu na 3 noci. 

SLEVA 25 % (Sezóna A a B) při závazné objednávce pobytu min. na 4 noci. 

 

DALŠÍ SLEVA 10 % (Sezóna A) při pobytu ve všední dny, t.z. platí pro noci NE, PO, 

ÚT, ST, ČT. Tuto slevu je možné kombinovat se slevami výše. 
 

Ceník 2025 SEZÓNA A 

 

5.11. – 20.12. 2024 

 

(min. délka 

pobytu 1 noc) 

SEZÓNA B 

 

26.10. – 5.11.2024 

 

(min. délka 

pobytu 2 noci) 

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji SUPERIOR 

1 lůžk. pokoj SUPERIOR 

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji EXECUTIVE 

1 lůžk. pokoj EXECUTIVE 

přistýlka osoba nad 14 let 

1 dítě 6-14 let na přistýlce 

1 dítě do 6 let  

pes / noc (pouze v pokoji Superior)  

2 690,- 

3 490,- 

2 790,- 

3 690,- 

1 890,- 

1 290,- 

ZDARMA 

690,-  

3 290,- 

3 990,- 

3 390,- 

4 190,- 

1 890,- 

1 290,- 

ZDARMA 

690,- 

 

Cena zahrnuje: 1x ubytování, stravování ALL INCLUSIVE (od Check-in do Check-out), 

neomezené využívání wellness centra hotelu, nového světa sauny, „Sport all inclusive“: tenis 

– venkovní kurty, kurty v hale (hala není vytápěná), minigolf, pétangue, fitness, zapůjčení 

županu, Wi-Fi, služby delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů. 

Klient nemá nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény 

v termálním areálu / aquaparku / wellness centru. Upozorňujeme též, že z důvodu 

současné energetické situace může být provoz, zejména venkovních bazénů, omezen. 

 

Cena nezahrnuje: nápoje z minibaru, bowling (cca 4500 HUF / hod. / dráha), pobytovou 

taxu cca 2 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, parkování cca 5 EUR / auto / noc – 

platba na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. 

 

UPOZORNĚNÍ – ÚDRŽBY BAZÉNŮ (Předběžné termíny, právo na změnu vyhrazeno.): 

zážitkový bazén: 2.12. – 4.12.2024  

vnitřní plavecký bazén: 9.12. – 11.12.2024 

venkovní plavecký bazén: 1.10. – 31.12.2024 

dětský bazén: 25.11. – 27.11.2024 

rodinný bazén: 16.12. – 18.12.2024 


